
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr. 334 

privind modificarea Comisiei de selecționare a documentelor arhivistice create în cadrul Consiliului 

Județean Constanța 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul de specialitate nr. 9049/20.03.2024 al Direcţiei Generale Administrație Publică și Juridică; 

- Dispoziția nr. 301/25.02.2022 privind reconstituirea componenței Comisiei de selecționare a 

documentelor arhivistice create în cadrul Consiliului Județean Constanța; 

- prevederile art. 11 din Legea nr. 16/1996 a Arhivelor Naționale; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

 

Articol unic. Dispoziția nr. 301/25.02.2022 privind reconstituirea componenței Comisiei de selecționare a 

documentelor arhivistice create în cadrul Consiliului Județean Constanța se modifică după cum urmează: 

  ”Articolul 1 

Președinte:- Labeș Raluca Andreea, Șef serviciu – Serviciul Administrație Publică, Relații Internaționale, 

Arhivă și O.N.G.-uri, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică;  

Secretar:   - Cocoş Mirela, Inspector -    Serviciul Administraţie Publică, Relaţii Internaţionale, Arhivă şi 

ONG-uri, Direcţia Generală de Administraţie Publică şi Juridica;                                                     

Membri:  - Crețu Daniel-Ramon, Referent – Compartiment Impozite, Taxe, Executări Creanțe, Direcţia 

Generală Economico-Financiară; 

                   - Stoianov Alina Mihaela, Inspector - Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcţia Generală 

Economico-Financiară; 

                   - Memet Sibel, Inspector- Serviciul Venituri, Buget și Evidență Bugetară, Direcţia Generală 

Economico-Financiară; 

                   - Husein Ghiulgian, Inspector - Compartiment Impozite, Taxe, Executări Creanţe, Direcţia 

Generală Economico-Financiară;                                                                                                                             

                    - Soare Mihaela Ramona, Inspector - Compartiment Gestiune, Direcţia Generală Economico-

Financiară; 

                    - Tanasa Elena, Consilier achiziții - Serviciul Achiziţii, Direcţia Generală Economico-

Financiară; 

                    - Nicolae Răzvan, Inspector - Birou Informatică, Direcţia Generală Economico-Financiară; 

                    - Popescu Maria, Consilier - Serviciul Urbanism, Programe Naţionale de Dezvoltare Locală, 

Direcția Generală Tehnică, Urbanism şi Amenajarea Teritoriului; 

                   - Trofin Mariana, Inspector - Compartiment Implementare Proiecte, Direcţia Generală de 

Proiecte; 

                   -  Costencu Irina Elena, Inspector - Compartiment Coordonarea Instituţiilor de Cultură 

Subordonate, Direcţia de Turism şi Coordonarea Instituţiilor de Cultură Subordonate; 

      - Popescu Anca-Victoria, Inspector – Compartiment Coordonarea Instituțiilor de Sănătate, 

Direcţia de Dezvoltare -Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor de Sănătate, Sport şi Învăţământ;                                                      



                   - Naidin Cristina Monica, Inspector – Serviciul Autoritatea Județeană de Transport – Birou  

Monitorizarea Implementării Serviciului Integrat de Transport Județean Emitere Licențe, Direcţia 

Generală A.D.P.P.– A.J.T.; 

      - Bugnar Claudia, Inspector – Serviciul Administrarea Domeniului Public și Privat – 

Compartiment A.D.P.P., Direcţia Generală A.D.P.P.– A.J.T. 

Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în 

vederea comunicării persoanelor nominalizare, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, în 

Monitorul Oficial Local. 

 

                                                                                          Constanţa, 25.03.2024 

 

 

                 Președinte,                                                                                Contrasemnează, 

                 MIHAI LUPU                                                                          Secretar General al Județului 

                                                                                                                     NESRIN GEAFAR 


